
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 0 / д ? .  $-0Z P № УТ/

О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование 
недвижимого имущества

Руководствуясь статьёй 132 Конституции Российской Федерации, 
статьями 294, 689 Гражданского Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 
защите конкуренции», Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке 
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 
образования Чернский район, утвержденным решением Собрания 
представителей муниципального образования Чернский район от 31.08.2006 
№ 12-80, на основании заявления директора муниципального автономного 
учреждения муниципального образования Чернский район 
«Физкультурно-оздоровительный комплекс» (МАУ МО Чернский район 
«ФОК») № 100 от 30.11.2020, на основании статьи 27 Устава муниципального 
образования Чернский район, администрация муниципального образования 
Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие муниципальному автономному учреждению 
муниципального образования Чернский район «Физкультурно 
оздоровительный комплекс» (МАУ МО Чернский район «ФОК») на передачу в 
безвозмездное пользование муниципальному казенному образовательному 
учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа» имени С.С. Реутова: площади в здании МАУ МО Чернский 
район «ФОК» спортивный зал площадью 756 кв.м, плавательный бассейн 
11x25 м, две раздевалки, кабинет директора, комната атлетической 
гимнастики, туалеты и спортивное сооружение-спортивная площадка 
«Газпром — детям» расположенных по адресу: 301090, Тульская область, 
Чернский район, п. Чернь, ул. Свободная, 147, сроком на три года с 01 сентября 
2020 года по 31 августа 2023 года.

2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий 
администрации муниципального образования Чернский район (Л.В. Зайцева)

000080



2

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования Чернский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

i l ( a ^  dicCcct; 0 Я ,

В.А. Белошицкий

Исп.: Харламов Роман Валерьевич 
Тел.: 8(48756)2-21-28



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-30T13:16:11+0500




